[image: image1.png]

[image: image2.png]

合政办秘〔2020〕24号

合肥市人民政府办公室关于调整《合肥市

2020年公共资源集中交易目录》的通知

各县（市）、区人民政府，市政府各部门、各直属机构：

根据国家、省、市有关文件精神，经市政府同意，现将《合肥市2020年公共资源集中交易目录》部分内容予以调整。现通知如下：

一、资产类
（一）资产转让中“房产”，调整为“房产（不含房地产企业开发的产品）”。

市、区（开发区）资产转让限额标准及范围说明，调整为“企业账面值或评估值在100万元以上（不含100万元）”。

县（市）资产转让市级交易平台限额标准及范围说明，调整为“企业账面值或评估值在200万元以上的”。

县（市）资产转让县（市）级交易平台限额标准及范围说明，调整为“企业账面值或评估值在100万元以上，不满200万元的”。

（二）删除自然资源及设备租赁中涉及“林场”的内容。

（三）增加“司法机关和行政执法部门抵债资产处置”项目类别，内容为“市、县（市）、区（开发区）属司法机关和行政执法部门抵债资产处置”，交易平台为“市级”。

二、资源类
（一）特许经营权和政府投资公益性项目经营管理权出让（不含PPP项目）类中增加“市政公用设施及公共场地冠名权转让”，交易平台为“市级”。

（二）删除农村集体产权交易中中涉及“林地使用权，林木所有权”内容。

（三）增加“林权交易”项目类别，内容为“（1）国有林地使用权、租赁权和林木所有权出让；（2）集体统一经营管理的林地经营权和林木所有权出让”，交易平台为“市级”。

三、增加“机电产品类”

项目类别为“机电产品国际招标”，内容为“依法必须进行国际招标的机电产品招标项目”，交易平台为“市级”。

四、其他要求类
（一）删除“政府采购货物、服务单项合同预算价不满200万元的，在区级交易”。

（二）“市级国资监管部门或市级国资监管部门授权的国有资本营运机构”，调整为：“市属所出资企业”。

[image: image3.png]

附件:《合肥市2020年公共资源集中交易目录》（调整后）

2020年4月29日

附件
合肥市2020年公共资源集中交易目录
一、集中交易目录
	项目类别
	内容
	交易平台
	限额标准及范围说明

	（一）建设工程类

	                 国有投资依法必须招标的各类新建、改建、扩建等建设工程项目
	1.市级国有投资依法必须招标的各类新建、改建、扩建等建设工程施工及与之相关的货物、服务项目（包括土地整理项目）
	市级
	1.施工单项合同估算价在400万元人民币以上。
2.重要设备、材料等货物的采购，单项合同估算价在200万元人民币以上。
3.勘察、设计、监理等服务的采购，单项合同估算价在100万元人民币以上。                         同一项目中可以合并进行的勘察、设计、施工、监理以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购，合同估算价合计达到前款规定标准的，必须招标。

	2.各区（开发区）级国有投资依法必须招标的各类新建、改建、扩建等建设工程项目（包括土地整理项目）。
	市级

	3.各县（市）级国有投资依法必须招标的各类新建、改建、扩建等建设工程（包括土地整理项目）:(1)施工单项合同估算价在10000万元人民币以上的项目。(2)重要设备、材料等货物的采购，单项合同估算价在3000万元人民币以上的项目。(3)勘察、设计、监理等服务的采购，单项合同估算价在1000万元人民币以上的项目。
	市级

	4.各县（市）级国有投资依法必须招标的各类新建、改建、扩建等建设工程（包括土地整理项目）:(1)施工单项合同估算价不满10000万元人民币的项目。(2)重要设备、材料等货物的采购，单项合同估算价不满3000万元人民币的项目。(3)勘察、设计、监理等服务的采购，单项合同估算价不满1000万元人民币的项目。
	县（市）级

	（二）政府采购类

	政府集中采购目录和限额标准范围内实施的工程、货物及服务采购项目
	1.市本级本年度政府集中采购目录中的项目
	市级
	按本年度市级政府集中采购目录及限额标准的规定执行

	2.各区（开发区）本级本年度政府集中采购目录中的项目
	市级
	按本年度市级政府集中采购目录及限额标准规定的公开招标限额以上执行

	区（开发区）级
	按本年度市级政府集中采购目录及限额标准规定的公开招标限额以下(不含）执行

	3.各县（市）本级本年度政府集中采购目录中的项目
	县（市）级
	按本年度市级政府集中采购目录及限额标准的规定执行

	（三）资产类

	1.产权、股权转让
	（1）市、区（开发区）属行政事业单位、国有及国有控股企业、国有实际控制企业、集体企业产权及股权转让
	市级

	（2）县（市）属行政事业单位、国有及国有控股企业、国有实际控制企业、集体企业产权及股权转让
	市级
	单项合同转让底价50万元以上的

	县（市）级
	单项合同转让底价不满50万元的

	2.增资扩股
	市、县（市）、区（开发区）属国有及国有控股企业、国有实际控制企业、集体企业应当通过公开遴选的增资扩股
	市级

	3.技术产权转让
	市、县（市）、区（开发区）属国有企事业单位、政府财政资金投入和支持的企事业单位所涉及的技术产权（不含知识产权）转让
	市级

	4.资产转让
	（1）市、区（开发区）属行政事业单位、国有及国有控股企业、国有实际控制企业、集体企业的生产设备、房产（不含房地产开发企业开发的产品）、在建工程以及土地使用权、债权、知识产权等资产转让
	市级
	企业账面值或评估值在100万元以上的（不含100万元）

	（2）县（市）属行政事业单位、国有及国有控股企业、国有实际控制企业、集体企业的生产设备、房产（不含房地产开发企业开发的产品）、在建工程以及土地使用权、债权、知识产权等资产转让
	市级
	企业账面值或评估值在200万元以上的

	县（市）级
	企业账面值或评估值在100万元以上，不满200万元的

	5.房屋租赁
	（1）市属行政事业单位、国有及国有控股企业、国有实际控制企业、集体企业房屋租赁
	市级
	单项合同年租金底价10万元以上的；另有规定的，按照规定执行

	（2）区（开发区）属行政事业单位、乡镇（街道）、村（居）集体房屋租赁,及区（开发区）属集体企业、国有及国有控股企业、国有实际控制企业房屋租赁
	区（开发区）级
	单项合同年租金底价10万元以上的；另有规定的，按照规定执行

	（3）县（市）属行政事业单位、乡镇（街道）、村（居）集体房屋租赁，及县（市）属集体企业、国有及国有控股企业、国有实际控制企业房屋租赁
	县（市）级
	单项合同年租金底价10万元以上的；另有规定的，按照规定执行

	6.自然资源及设备租赁
	(1)市、区（开发区）属行政事业单位、乡镇（街道）、村（居）集体、国有及国有控股企业、国有实际控制企业、集体企业所有的自然资源（含土地、水库等）、设备（含专用设备、通用设备等）租赁
	市级

	(2)县（市）属行政事业单位、乡镇（街道）、村（居）集体、国有及国有控股企业、国有实际控制企业、集体企业所有的自然资源（含土地、水库等）、设备（含专用设备、通用设备等）租赁
	县（市）级

	7.行政执法部门罚没物资处置
	市、县（市）、区（开发区）属行政执法部门罚没物资
	市级

	8.司法执行资产处置
	市、县（市）、区（开发区）属司法机关委托的司法执行资产
	市级

	9.司法机关和行政执法部门抵债资产处置
	市、县（市）、区（开发区）属司法机关和行政执法部门抵债资产处置
	市级

	（四）资源类

	1.国有建设用地使用权出让
	（1）市、区（开发区）域范围内经营性用地和工业用地使用权出让
	市级
	全部

	（2）县（市）域范围内经营性用地使用权出让
	市级
	市政府或市土地管理委员会确定的和环巢湖乡镇的

	县（市）级
	全部（市政府或市土地管理委员会确定的和环巢湖乡镇的除外）

	（3）县（市）域范围内工业用地使用权出让
	县（市）级
	全部

	2.矿业权出让
	省国土资源厅授权的矿业权出让
	市级
	全部

	3.特许经营权和政府投资公益性项目经营管理权出让（不含PPP项目）
	（1)市、区（开发区）属公交和客运运营权、加气站经营权、污水处理经营权、垃圾处置经营权、环卫运营权、地下空间资源使用权等特许经营权和政府投资公益性项目经营管理权出让
	市级
	全部

	(2)县（市）属公交和客运运营权、加气站经营权、污水处理经营权、垃圾处置经营权、环卫运营权、地下空间资源使用权等特许经营权和政府投资公益性项目经营管理权出让
	县（市）级
	全部

	3.特许经营权和政府投资公益性项目经营管理权出让（不含PPP项目）
	(3)市、区（开发区）属公共载体经营性户外广告使用权出让或者租赁
	市级
	单项合同年租金底价10万元以上的

	(4)县（市）属公共载体经营性户外广告使用权出让或者租赁
	市级
	单项合同年租金底价50万元以上的

	县（市）级
	单项合同年租金底价10万元以上，不满50万元的

	(5)市、区（开发区）属国有及国有控股企业的公共交通工具（含站台等公共交通配套设施）广告使用权出让
	市级
	单项合同年租金底价10万元以上的;另有规定的，按照规定执行

	(6)县（市）属国有及国有控股企业的公共交通工具（含站台等公共交通配套设施）广告使用权出让
	市级
	单项合同年租金底价50万元以上的；另有规定的，按照规定执行

	县（市）级
	单项合同年租金底价10万元以上，不满50万元的;另有规定的，按照规定执行

	(7)市、区（开发区）属行政事业单位涉及的报刊、媒体广告经营权及影视广告经营代理权出让
	市级
	单项合同年租金底价10万元以上的

	(8)县（市）属行政事业单位涉及的报刊、媒体广告经营权及影视广告经营代理权出让
	市级
	单项合同年租金底价50万元以上的

	县（市）级
	单项合同年租金底价10万元以上，不满50万元的

	(9)排污权、碳排放权、用能权
	市级

	（10）市政公用设施及公共场地冠名权转让
	市级

	4.农村集体产权交易
	各县（市）、区（开发区）属农村集体产权交易，包括：农户承包土地委托农村集体经济组织或中介集中规模流转的经营权，小型农田水利设施使用权，荒山、荒沟、荒丘、荒滩等“四荒地”以及土地、水面和房屋经营权，依法可以交易的农村闲置宅基地使用权和房屋所有权，生产性工具及设施所有权、使用权，农业类知识产权,村（居）集体“三资”的“三变”项目或以村（居）集体形式和名义实施的“三变”项目等。
	市级
	全部

	5.公共事业管理
	(1)市、区（开发区）域范围内小区前期物业管理
	市级
	机关事业单位及国有和国有控股企业职工居住小区、建筑面积２万平方米以上的非住宅项目

	(2)县（市）域范围内小区前期物业管理
	县（市）级

	6.林权交易
	（1）国有林地使用权、租赁权和林木所有权出让
	市级

	（2）集体统一经营管理的林地经营权和林木所有权出让

	(五）政府和社会资本合作类（PPP项目类）

	PPP项目
	市、县（市）、区（开发区）范围内能源、交通运输、市政公用、农业、林业、水利、环境保护、保障性安居工程、教育、科技、文化、体育、医疗卫生、养老、旅游等公共服务领域开展的各类PPP项目。
	市级
	全部

	(六）机电产品类

	机电产品国际招标
	依法必须进行国际招标的机电产品招标项目
	市级

	二、其他要求

	（一）法律法规、市级及以上规章文件规定可以不进场的项目除外。

	（二）鼓励公立医院药品单品种带量采购、器械及耗材进入公共资源交易平台交易。

	(三）在肥西县开展试点工作，肥西县投资的安置点项目在肥西县交易中心交易。

	(四）在蜀山区、包河区、庐阳区开展试点工作,其他区（开发区）经1年的过渡期后按照新调整的限额操作：                                                                                                 工程施工单项合同估算价不满1000万元，工程货物单项合同估算价不满500万元，工程服务单项合同估算价不满200万元的，在区级交易。

	（五） 专业租赁公司从事的租赁经营业务，企业经营的专业市场、商场、大型交通枢纽中心、物流园区按市场规则组织的对外招租，主业为房地产开发企业自持物业从事经营业务，由政府批准企业承办的产业园区对外招商引资项目等，由县（市）、区政府，开发区管委会，市属所出资企业认定后，可不进场交易。

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室。
合肥市人民政府办公室

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSPtLBfwMB3zMyXxKiDvLC=sUiftLh3vKiLyNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrwPyHxQjQDLhzvPSMFKSPzQTHsPSYALBzyPiL2NSD0QSkCLDU8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiHwLCff0sB0wL6DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS55y6eJxsCHx7Ow0e53qqCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS55y6eJxsCHx7Ow0e53qqCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9tr92xrqPzLWOnseJ0KR42LCs0sCPwCvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39MybwNSL0MCfvLiHxLSDwNCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHvKS=0KS=1HCD1NiD2NiPvHB=nxqF74MRzvKSW0MOZw5mUvqe9yuGF8xj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wLB3wLh3xLB3wLyH7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiLzKSXzKTD4KSAAKTT2KTUDOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC37K0MoY14kYDMuamQkdGP9CPn7T1kmalEzcWIkUlErcVT9LSYkLijzMiglLSkgNCXxMiHwNS=uLDoHLWgrMlEJMDkAQ1QuNCAKYGYFQTECY0UzayfwQj8PPmk4ZhsiQzsBQEIWRUjzQWMCPTM3b1sAb1YtP0AMTUc3XyYDUTImZCjyPj0APzwGPTsQJ18uUSUPPjE1UkIqNCQVQkQDP0EBZ2kQbDYwTx83ZicDZzgEUiQARUEjbDUYQmcXZFU2dTgEY1QGLTD1Y1rwb1ImUEPqUikpRkUIUjoRRDEjZzzwRyXyQWMEbCgEPWoGPzQLLUQJdVcVPUoiTFwyYzcqUFYJYmUHY2YFb1syPkYmZi=2YUMGVTI3T1cGQzEkPzQsb0oAUiYZQzg1SycHRloQUmkAcVIJUmkFPWIkcDE0bzMLQhspZyU2R1gRK0L3X2osPyAITF4RLlwXcVwCclspZloVNEMRSzkYczkGPTMUSkcEQzELczEBQ2TvPVQHSTY2Y1MOa1cJTjsoUSX4cFYoPTciSiglLmEEdEMpQloITDbzTWcONETxUlgFRTPxR14EMB82TmkKTUMpQzEDbyAENVkQUWcRQFv0XygnNBs0RT4CSzo0cUI3cjUCMGcybFsCRUUYPmcERUEgaUUiPUMEPUEqVTECcyIYSSkJPVUuLz0UZ0QYPjESPTD2QkkUTlMIP2I4TjIAcDUOcRsBLlYsXzICZDYvYEQYSTMYQTQtUjUAZGkMTVQMPTEWQjkALEYQQUgwPTgTLTIJPlYBZzIHQU=1VSEXPUE5a0UvcVUmTkUFLDENRFkSRmn4ZFvwJ0DuVj0IRVwFYFcpUygASD8HaVP1Rl0kPl0APTUYZ1kZMDMTQE=4TTUCP0YLcDnxRloVc0IFVUIAVlEZam=1dDgMckoIJ2crZF8XUTsBc0gKUV0mRm=4YzoQSlcyc0gRaSEiLjUAMjQGRzc3PUULc1r3NVc2aloWbkQYPjEBQ2cAYCILQVYhPT8oUDkLaDwRTVUBVDUTQVcpQl0AbFcldDIOUUgjMykYPTkUczUGbFsiQDY2QTQxbTERM1cCc0EnPlPuPTQGbUEmY0g2PWcMdDIkb1cETCgCQmkxPTIkU1IEUF4AU1IATjUZblclVig3bTInTjTqb0oEdCgQPUUAaTUEUTEpaVzwPl4GYzEGaygEQVEUSF4LTVgCbEEATjsCQTcJPTQRdmcFRVHuTkIBUF8AbFcwP2X1PmgFS1wSMjQlPjYpXzEVdl8ATh7vbSH3STEDQDkAU0gvM1nubzwqQEkWQGAIbVMGb0YiQ0UART0yTVspLDIkcDUBZhsJPTISTDIFRyICZ2EMTVUPazrvLGMZMDQMPTUiMDE1R1MAVCIAPUc4UDYqYFwBPlIFVj0MSUD3Z2=zVlrzTUEiR2gGUEkATTUkTkMhUTEZVFcAPVEiQ1byPUEMRFcQa1IIczQpZVgDaDMxLD4YTUUGVTv4ZkUVc0jzUzc3b2ADKz0AZlwmPVEnMDEFQkU3PUMGaEEJY1IMTjYRRD0qSV0nQlgpVmMDYzU2TWIjTUPvPz0RYmAAbmMHLEIMPzkLTUAEVEURVEIZT1sHYkAVTTQwSmgCRjUFNDwYTTcoSknzZjgWUyI2MlMENEDxSUYLLDgMVEUAbzEzSjYNSzPwYzszT0IATB84PlDuLVsQJ1gAbWHqREQSby=1ajTqSWEAXTc1cyk3LVIoZ1PzTVcsPTELVSU0ciLzTkQzUkEBSzU4QTsFQlkSQVcRMTUKdmMKclgJMEEHSzErVTkgMCgFVVsMbmoKVT4yTWE0Q0UBcTMvYDX3PWPxQUI0djEoPkgBNEIQQToiMEQrP2UETCEoMED0PkQgKyABS1ruUU=vMjE0QGcEalElLEAKPzQGQSgEZjDxQTgJQD0QTmfyazMHQ1YHXUMBVSYHUFoHLVYDYzUwPlYEQjIoPh8AbjUJL2XzTVwHRUEVZTkRaWIESGkOPz4wZzYhbyUvVTLzQTDyMjULMUY2UzUMPSg2YzURMzIBZlYmYSYFSjUOPl0CdTIsQjU0Y2cRVk=qPTDzRlcCalo2QF8wQDEuQFcBLF4APjUBcykRZTQAUCETPTU2cjcAPkIhPTEAPTw2QR8ES0kURzgCR1cYazwPc142czEVZTIUZGo0S0YIUkMYYUULZWIgTEMhLTsBPWYIb14rdDk4TTEqaDMiYDYCP171LEYLaVoUblQuRUoUczwNYDEUSVsEQ18BUiHvQTE2R1oLQ2=yNSL0PUEPZ1coRV0KPlX4ZDsAQzcKXzMjX2cQNScJVVcyaVgMajvyQ1rydTEGRVj2YUURPUgxNTkULzEARDUIMjMZVjkmbFcvVWQqSzkEQVotNGEOR1MOYVoIa0onY1cBQmYYK10MPSf3ajMldUksUjE0Kz4RQlcAPxsnZlTqPUIKRT8wbmcuSmHzXSQJdjYuJzQGdCcJMGACb0=vVFwEc2EKY0owZ0gSRT40Lhruc1U5cycAR2EYQzsVcUciYSQ2X0UGcFgYTDXwXTgoZTEXc0EYVTIlc2EuUGEmTSEISTkKSGc5NUAwPj4KRzstPzIoZTbqPTUgVl7zTjouPTYmbjcAPkD2XVsMSzMJNCYvPjgTYFPqYSj4LUEDPVcAMyvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7T1kmSlEzcWIkUGkvYS3wOB8SZVcNXWQ0blUTdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

— 2 —
— 9 —

[image: image4.png]g